__D1049A6782__ Nº. 001/2019 CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da Chamada Pública supracitada. Objeto: COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA PROJETOS BÁSICOS
DE SANEAMENTO AMBIENTAL E DESPOLUIÇÃO DA LAGOA FONTE DOS PADRES, DE URBANIZAÇÃO E A
CRIAÇÃO DE UM PARQUE PÚBLICO EM ÂMBITO DO PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO URBANA,
AMBIENTAL E DE PROMOÇÃO SOCIAL COM RECURSOS DO CAF – CORPORAÇÃO ANDINA DE
FOMENTO. EMPRESA: PRISMA CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA, 15/08/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.338 — Ano 11
15 de agosto de 2019

Página 31

Certificação Digital: 1TZX1BIV-CULQ63SD-QPZJUNEZ-CF4AXDCQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas